■~Р , у

to

^  > ' Г осуддрствеиадге бюджетное учреждение дополнительного
' '/Кря€&од«ремого мрая 1<Дшред'Тв#|>чест»а  ̂

(ГБУ ДО КК «Дворец творчества»)е т _  т

X
оf S  > x j

гт \\ \ ' «08 » декабта 2023 г

\Ж г> т т  ш й З
•г

ПРИКАЗ

г. Краснодар

Ш

\*Ъ А

й

Об итогах краевого конкурса
изобразительного и декоративно-прикладного творчества

среди учащихся образовательных учреждений
Краснодарского края «Моей любимой маме»

л ' V

Шашир

В соответствии с приказом П>У ДО КК «Дворец творчества» т  24
октября 2023 года № 520-ГГ «О проведении краевого конкурса
изобразительного и декоративно-прикладного творчества среди учащихся
образовательных учреждений Краснодарского края «Моей любимой маме»
(далее -  Конкурс) с 03 декабря по 24 декабря 2023 года проведён краевой этап
Конкурса.

На Конкурс было прислано 698 творческих работ изобразительного
искусства и декоративно-прикладного творчества из 37 муниципальных
образований Краснодарского края.

В соответствии с Положением о Конкурсе краевое жюри признало
победителями 24 участников Конкурса.

На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить решение краевого жюри и признать победителями 24

участников краевого этапа Конкурса (Приложение № 1).
2. Наградить:
1) дипломами победителей Конкурса (Приложение № 1);
2) грамотами руководителей, подготовивших победителей (Приложение

№ 2).
3) дипломами победителей Конкурса среди- педагогов, принявших

участие в Конкурсе (Приложение 3).
3. Рекомендовать руководителям муниципальных органов управления

образованием довести до сведения руководителей образовательных
орт т т т п  результаты краевого конкурса изобразительного -н-декоративно-■
'прикладного творчества среда учащихся образовательных учреждений
Краснодарского края «Моей любимой маме».

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на замесштеяя
директора по организационно-массовой, работе Свисто В .В.

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель директора
по общей работе О.С. Калшуллина

* s «

9. Стрельникова Ангелина, учащаяся муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа № 1
им. А.А, Первенцева ст. Новопокровской МО Новопокровекий район,
руководитель — Глебова Елена Викторовна.

10. Злая Алиса, учащаяся муниципального автономного
Ш^ттт&гыют у*3ражд«ввд -фтшм& Ш%Ш Ш 1 тас.
НЖ Кондратенко ст. Кухцевской МО Кущевский район, руководитель —
Черноухова Марианна Владимировна.

11. Кучко Дмитрий, учащийся муниципального бюджетного
учреждения дополнительного образования Центр развития творчества детей и
юношества ст. Северской МО Северский район, руководитель — Форматок
Александр Константинович.

12. Молчанова Любовь, учащаяся муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения основная общеобразовательная школа № 20
ст, Краснооктябръской им. Героя Советского Союза У.М. Громовой МО
Тихорецкий район, руководитель — Мартынюк Людмила Викторовна.

13. Воронина Анастасия, учащаяся муниципального бюджетного
учреждения дополнительного образования Центр развития творчества детей и
юношества МО Гудысевичский район, руководитель — Ткаченко Мария
Валерьевна.

14. Дегтярёва Кира, учащаяся муниципального бюджетного
образовательного учреждения дополнительного образования МО г. Краснодар
«Детско-юношеский центр», руководитель — Мамонтова Татьяна
Владимировна.

15. Андрияш Алина, учащаяся муниципального автономного
образовательного учреждения дополнительного образования Центр
внешкольной работы г. Кропоткин МО Кавказский район, руководитель —
Хода рева Марина Викторовна.

16. Резаева Софья, учащаяся муниципального бюджетного
учреждения дополнительного образования «Дворец творчества детей и
молодежи им. Н.И. Сипягина» МО г. Новороссийск, руководитель — Пророк
Наталия Григорьевна.

17. Цыганков Егор, учащийся муниципального бюджетного
учреждения дополнительного образования Дом детского творчества МО
Успенский район, руководитель — Мартыненко Светлана Владимировна.

18. Пригородова София, учащаяся муниципального бюджетного
образовательного учреждения дополнительного образования МО г. Краснодар
«Центр рШ Ш т  творчества детей и юношества», руководитель — Долгова
Юлия Анатольевна.

19. Ежонкова Дарина, учащаяся муниципального автономного
учреждения дополнительного образования Центр детского творчества г.
Курганинска МО Курганинский район, руководитель — Гнездилова Ирина
Ильгизовна.

Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования Краснодарского края «Дворец

«  С У п у & е й  л ю с ш м & й  м а м е  »
НАГРАЖДАЕТСЯ

Злая Алиса

ПОБЕДИТЕЛЯ
краевого конкурса

изобразительного и декоративно-прикладного творчества
среди учащихся образовательных учреждений

учащаяся
муниципального автономного образовательного учреждения

средняя общеобразовательная школа № 1 им. Н.И. Кондратенко
ст. Кущевской МО Кущевский район,

руководитель —  Черноухова Марианна Владимировна.

г. Краснодар
2023

Директор Л.М. Величко

ГРАМОТА
НАГРАЖДАЕТСЯ

Мул Матвей
уч-ся МАОУ СОШ № 1
им. Н.И. Кондратенко

Победитель
в муниципальном этапе краевого конкурса изобразительного

искусства и декоративно-прикладного творчества
среди учащихся образовательных организаций

«Пасха в кубанской семье»
Номинация: «Декоративно-прикладное творчество»

Возрастная категория: 7-9 лет
руководитель: Черноухова М.В.

Приказ № 49 от 15 апреля 2024 г.
- 3  ̂А , -

Начальник управления образованием
администрации м у н и ц и п а л о б р а з о в а н и я
Кущёвский район ***/?  iv*L \ \ V , \ В.О. Богунова

ст. Кущ ёвекая. 2024

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ  АДМ ИНИСТРАЦИИ
М УНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУЩ ЁВСКИЙ РАЙОН

Н А Г Р А Ж Д А Е Т  СЯ
Яценко Яна,

учащаяся МАОУ СОШ № 1 им.Кондратенко Н.И.
победитель

муниципального этапа краевого конкурса
изобразительного и декоративно-прикладного творчества

учащихся образовательных учреждений Краснодарского края
«Моя Кубань -  мой дом родной»

номинация «Изобразительное искусство»
возрастная категория: 7 - 9  лет

Руководитель: Черноухова М.В.

(Приказ У О администрации МО Кущёвский
район от 26 октября 2020 г. № 114)

%"о * А * и г' ч.►о в а Н * х
/ v * \ w u>eec«4* А

v f l  /
Н ачальник^п^авлейш  образованием « г /
ад.\1инистрацйи $ 0  Кущёвский район С . О ^ у /р .О .Б о г у н о в а

ст.Кущёвская, 2020 г,

ГРАМОТА
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КУЩЕВСКИЙ РАЙОН

Кучер Викторию, обучающуюся 2 класса
МАОУ СОШ № 1 им. Н.И. Кондратенко,

ПРИЗЁРА
муниципального этапа краевого конкурса

«Десять заповедей казака»

Руководитель: Черноухова М.В

Начальник управления образованием
администрации муниципального г ' ''
образования Куще век ий район ; у  ,

, -, 0 вл м и <.Л у 1Л Ь,!<Гд.

/. ^ /^П риказ убавления образованием
|  ^администрации МО Куще вс кий район

5. . .,.от 14 декабря 2020 г. № 142)

^ Сущёвская
т а и  2020 г.

В.О, Богунова

ш

НАГРАЖДАЕТСЯ
Кустарникова Варвара
уч-ся МАОУ СОШ № 1

им. Н.И. Кондратенко
Призер

в муниципальном этапе краевого
конкурса-фестиваля детского творчества

«Светлый праздник -  Рождество Христово»
номинация:

«Декоративно-прикладное творчество»
руководитель: М.В. Черноухова

Приказ № 3 от 21 января 2020г

образованием Г
ал bjiQTO-Q бр а з ов;

В.О. Богунова

ст. Кущёвская
2020 г.

Щ
I
щ
I
ш
1
ш
и
щ
1I

II5
1
СП
1
1
ЩI а
щ

I

Щ
1
1

I

51г51Е1?51БТг51[5Тг5][5Тр 1ЕТг51Е1г5]БТгз115Ггд1БТг51£)[5)ЕШБТ15]ЕТр 1ЕТгВД

ПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУЩЁВСКИЙ РАЙОН

Н А Г Р А Ж Д А Е Т
Мкртчян Катерину,

учащуюся МАО У СОШ № 1 им. Кондратенко Н.И.
победителя муниципального этапа благотворительной

акции-конкурса «Однажды в Новый год»
номинятшя «HnRornrmtfff ппнеп^я-г.ирггттгу>

ЕПЁМПШШ 11 шг агщщцща

.V'

е.

с.

Б

НАГРАЖДАЕТСЯ
Мкртычан Екатерина
уч-ся МАОУ СОШ № 1

им. Н.И. Кондратенко
Призер

в муниципальном этапе краевого
конкурса-фестиваля детского творчества

«Светлый праздник -  Рождество Христово»
номинация:

«Декоративно-прикладное творчество»
руководитель: М.В. Черноухова

Приказ № 3 от 21 января 2020 г

Нача образованием
ального

В.О. Богунова

ст. Кущёвская
2020 г.

т

1
II

f a

,э

V* »ц

■У

Г» га

^ т а Ю т а Е П 5 1 [Щ г^ Е Т ^ Е Щ [ШШ1ЕШЕШЕШЕШ[Шг511^[Шг51Е1г51БП5П[5Тг51[зГр1Е1РГЩЕ1[Е^[сШ 1[^